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ANWENDUNGEN UND VARIANTEN
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VERWENDUNG / EIGENSCHAFTEN / HINWEISE

Eigenschaften Verwendung
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Hinweise

Die Endschalld@mpfer kénnen auch alleine montiert werden. Zur
Montage benétigt man zusatzlich den Adapter A63-55.5VW, den
Adapter KIACE/CD-AD, die Schelle SCH55, die Schelle SCH63 und
das Befestigungskit KIACE/CD-FK!

rr'tlerwendung

Utilisation

ter sur les véhicules suivants:

Die Edelstahl-Auspuffanlage ist zum
Anbau an folgende Fahrzeuge geeignet:

Les échappements inox peuvent se mon-

.
Application

The stainless steel exhaust is suitable for
the following cars:

Utilizacion

El sistema de escape en acero inoxidable
‘esté previsto para los siguentes vehicu-
0s:

Typ ABE-Nr./Gen.-Nr. Verkaufsbezeichnung
Type N® série Type véhicule
Hier die Montageanleitungen fiir die Auspuffanlage und die lige CEGHONS =
Tipo Numéro de serie Tipo de vehiculo
Kla ppenSteueru ngl Motortyp Hubraum Nennleistung Motortyp Hubraum Mennleistung
Type moteur Cylindrée Puissance nominale|| - Type moteur Cylindrée Puissance nominzle
Engine type Capacity HNominal paveer Engine type Capacity Nominal pover
Tipo de mator Cilindrada Potencia neminal || Tipo de motor Cilindrada Potencia nominal
(e} (KWwimin) (em?) {KWimin)
(0] e4*2007/46*1299*.. KIA Ceed
(pions | 1501 15016000 ||

* Finden Sie lhren Motor-Typ nicht? Bitte kontaktieren Sie uns: info@autex.ch

PRODUKTUBERSICHT
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ART-NR / BEZEICHNUNG

A63-55.5VW
Adapter Endschalldampfer auf Serienanlage @ 55.5
mm

KIACE/CD-1P/GT
Verbindungsrohr vorne

KIACE/CD-2
Verbindungsrohr mitte

KIACE/CD-AD

Adapter zur Montage Endschalldampfer auf Serie

KIACE/CD-DP/1.6L

Ersatzrohr fUr Hauptkatalysator (Dieser Artikel ist
nicht fur die Nutzung im 6ffentlichen
StraBenverkehr zuldssig ] Einsatz nur fur
Rennsportzwecke!)

KIACE/CD-FK
Befestigungskit Verbindungsrohr zu
Endschalldampfer

KIACE/CD-K/Q90R/GT
Endschalldéampfer mit Doppel-Endrohr mit 2x @ 90
mm LH+RH (im RACE Look), fiir Serienabgasklappe

KIACE/CD-KAT/1.6L

Performance Katalysator (Dieser Artikel ist nicht fur
die Nutzung im &ffentlichen StraRenverkehr
zulassig [J Einsatz nur fir Rennsportzwecke!)

SCH55
Auspuffschelle Edelstahl @ 55-59 mm

SCH63
Auspuffschelle Edelstahl @ 63-68 mm

SCH68
Auspuffschelle Edelstahl @ 68-73 mm

HINWEIS PREIS INKL. MWST

50,00 CHF

231,00 CHF

262,00 CHF

162,00 CHF

660,00 CHF

15,00 CHF

1.967,00 CHF

2.071,00 CHF

17,00 CHF

17,00 CHF

24,00 CHF
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tuner.ch - Der Marken-Sportteile Importeur fur die Schweiz.
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5504 Othmarsingen Web: https://tuner.ch/autex

03.05.2024 03:13:46



